АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛОВЕЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» декабря  2016 года

                        №
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», администрация:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое».

2. Постановление администрации муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» от 25.12.2014 №98 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Сельское поселение Соловецкое»                                                Е.А. Тютюков